
Regionální přebory jednotlivců – 12. 11. 2023 - Sadská

Dívky U13

Chlapci U13

základní skupiny

A klub 1 2 3 4 body místo

1 Hrubý Albert Poděbrady xxx 0:3 2:3 3:0 4 3

2 Procházka Lukáš Lysá n/L 3:0 xxx 2:3 3:0 5 2

3 Švorc Vojtěch Poděbrady 3:2 3:2 xxx 3:0 6 1

4 Bednárik Adam Dymokury 0:3 0:3 0:3 xxx 3 4

B klub 1 2 3 body místo

1 Vostruha Aleš Lysá n/L xxx 1:3 3:0 3 2

2 Andrlík Jakub Zomka Nbk 3:1 xxx 3:0 4 1

3 Kosina Jakub Dymokury 0:3 0:3 xxx 2 3

C klub 1 2 3 body místo

1 Čulík Jáchym Lysá n/L xxx 3:0 3:0 4 1

2 Hlavatý Martin Poděbrady 0:3 xxx 0:3 2 3

3 Jelínek Matěj Dymokury 0:3 3:0 xxx 3 2

D klub 1 2 3 body místo

1 Kořínek Matyáš Dymokury xxx 3:1 3:0 4 1

2 Jůza Bruno Lysá n/L 1:3 xxx 3:0 3 2

3 Žoha David Poděbrady 0:3 0:3 xxx 2 3

klub 1 2 3 body místo

1 Jirásková Barbora Sadská xxx 3:2 3:0 4 1

2 Hrdličková Emma Sadská 2:3 xxx 3:0 3 2

3 Andrejsová Lucie Zomka Nbk 0:3 0:3 xxx 2 3



A - finále

Švorc   
Jelínek  

Jelínek   3:2
Kořínek  

Vostruha  3:1
Kořínek  

Kořínek  3:1
Čulík 

Čulík  3:0
Čulík  

Jůza  3:0
Čulík  

Procházka  3:0
Procházka 

Andrlík  3:0

B - finále

Hrubý  

Hrubý  
Bednárik   3:2

Bednárik  
Žoha   3:0

Hrubý  

3:2
Hlavatý 

Hlavatý  

3:2
Kosina  

čtyřhra

Čulík – Vostruha 

Čulík – Vostruha  
Žoha – Hlavatý   3:1

Jelínek – Kořínek  
Jelínek – Kořínek   3:0

Andrlík – Švorc  
Jůza – Procházka   3:2

Jůza – Procházka  
Kosina – Bednárik   3:0

Andrlík – Švorc 

3:1
Andrlík – Švorc  



Chlapci U15

základní skupiny

A klub 1 2 3 4 body místo

1 Baladrán Denis Lysá n/L xxx 3:0 3:0 3:0 6 1

2 Pavlásek Waldemar Pečky 0:3 xxx 3:0 3:0 5 2

3 Vencl Jindřich Poděbrady 0:3 0:3 xxx 3:0 4 3

4 Matúšek David Zomka Nbk 0:3 0:3 0:3 xxx 3 4

B klub 1 2 3 4 body místo

1 Novák Jiří Lysá n/L xxx 3:0 3:0 4 1

2 Horčička Jakub Lysá n/L 0:3 xxx 3:0 3 2

3 Matúšek Ervín Zomka Nbk 0:3 0:3 xxx 2 3

C klub 1 2 3 4 body místo

1 Němeček Hynek Loko Nbk xxx 3:0 3:1 3:0 6 1

2 Roušal Petr Sadská 0:3 xxx 0:3 3:0 4 3

3 Luňák Aleš Lysá n/L 1:3 3:0 xxx 3:0 5 2

4 Macek Martin Pečky 0:3 0:3 0:3 xxx 3 4

A – finále
Baladrán  

Baladrán  
Horčička   3:0

Němeček  
Němeček   3:0

Baladrán 
Pavlásek   3:2

Luňák
Luňák   3:0

Novák 

3:2
Novák 

B – finále

Vencl  

Macek  
Matúšek E.  3:1

Macek  
Macek   3:0

Macek  

3:2
Matúšek D.  

Roušal  

3:1
Roušal  



Dívky U15

čtyřhra

Baladrán – Novák  

Baladrán – Novák  
Hrubý – Vencl  3:0

Pavlásek – Macek  
Pavlásek – Macek  3:0

Baladrán – Novák  
Roušal – Němeček   3:0

Roušal – Němeček 
Matúšek E. + D.   3:0

Roušal – Němeček  

3:1
Luňák – Horčička  

oddíl 1 2 3 4 5 body místo

1 Andrejsová Zuzana Zomka NB xxx 3:2 3:0 3:0 3:0 8 1

2 Haklová Denisa Sadská 2:3 xxx 3:0 3:1 3:0 7 2

3 Sollier Jennifer Poděbrady 0:3 0:3 xxx 1:3 3:0 5 4

4 Jirásková Eliška Sadská 0:3 1:3 3:1 xxx 3:0 6 3

5 Filipová Milena Poděbrady 0:3 0:3 0:3 0:3 xxx 4 5

čtyřhra

Haklová – Andrejsová Z.   

Haklová – Andrejsová Z.  

Jirásková B. - Andrejsová L.   3:0

Haklová – Andrejsová Z. 

Filipová – Sollier   3:1

Jirásková E. - Hrdličková  

Jirásková E. - Hrdličková   3:2



Konečné pořadí jednotlivců – regionální přebory - Nymburk

U13

1 Jirásková Barbora 2012 Sadská

2 Hrdličková Emma 2011 Sadská

3 Andrejsová Lucie 2015 SK Zomka Nymburk

1 Čulík Jáchym 2012 Lysá nad Labem

2 Kořínek Matyáš 2011 Stolní tenis Dymokury

3-4 Procházka Lukáš 2013 Lysá nad Labem

Jelínek Matěj 2011 Stolní tenis Dymokury

5-8 Švorc Vojtěch 2011 ACS Přední Lhota

Vostruha Aleš 2011 Lysá nad Labem

Jůza Bruno 2012 Lysá nad Labem

Andrlík Jakub 2011 SK Zomka Nymburk

9 Hrubý Albert 2012 TTC Poděbrady

10 Hlavatý Martin 2014 TTC Poděbrady

11-12 Bednárik Adam 2012 Stolní tenis Dymokury

Kosina Jakub 2011 Stolní tenis Dymokury

13 Žoha David 2014 TTC Poděbrady

U15

1 Andrejsová Zuzana 2009 SK Zomka Nymburk

2 Haklová Denisa 2009 Sadská

3 Jirásková Eliška 2009 Sadská

4 Sollier Jennifer 2010 TTC Poděbrady

5 Filipová Milena 2010 TTC Poděbrady

1 Baladrán Denis 2010 Lysá nad Labem

2 Novák Jiří 2009 Lysá nad Labem

3-4 Němeček Hynek 2009 Loko Nymburk

Luňák Antonín 2009 Lysá nad Labem

5-6 Horčička Jakub 2009 Lysá nad Labem

Pavlásek Waldemar 2010 Spartak Pečky

7 Macek Martin 2010 Spartak Pečky

8 Roušal Petr 2009 Sadská

9-10 Vencl Jindřich 2009 TTC Poděbrady

Matúšek David 2010 SK Zomka Nymburk

11 Matúšek Ervín 2010 SK Zomka Nymburk


